
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wierzchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "ulica Pałacowa" prywatnej drodze wewnętrznej oznaczonej geodezyjnie 
numerem 88/42 obręb Wierzchowice.  

2. Ulica rozpoczyna się przy działce nr 336/5 stanowiącej ul. Zieloną i biegnie w kierunku południowym 
kończąc się ślepo na granicy działek 88/43 i 80/30 obręb Wierzchowice. 

3. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97B8C5-4430-4F7B-B420-13153F81EA29. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

 

Załącznik do uchwały Nr III/14/2024

Rady Gminy Krośnice

z dnia 27 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97B8C5-4430-4F7B-B420-13153F81EA29. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy m. in. nadawanie nazw ulic i placów publicznych.  

Działka oznaczona geodezyjnie nr 88/42 obręb Wierzchowice w chwili obecnej stanowi drogę 
dojazdową do nowo powstałych działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Właściciele tych 
działek, będący jednocześnie współwłaścicielami działki nr 88/42 wystąpili do Wójta Gminy Krośnice z 
wnioskiem o nadanie dla tej drogi nazwy „ulica Pałacowa”. 

Przedmiotowa działka w ewidencji gruntów oznaczona jest symbolem R (rola), natomiast w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Wierzchowice oznaczono ją 
symbolem KDW2 – teren dróg wewnętrznych. Działka ta stanowi drogę o szerokości 10 mb i łącznej 
długości 127 m.  

Z uwagi na to, że wzdłuż przedmiotowej działki znajdują się nieruchomości przeznaczone pod 
zabudowę mieszkaniową zasadne jest nadanie zaproponowanej nazwy ul. Pałacowa dla działki 88/42, co 
pozwoli na wprowadzenie w przyszłości właściwej numeracji porządkowej dla nowo powstającej wzdłuż 
niej zabudowy mieszkaniowej.  

 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D97B8C5-4430-4F7B-B420-13153F81EA29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-06-27T08:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




